
CNPJ: 01.612.609/0001-84
Agência: 1989 Produto: 006 Conta: 00000146-5 09/07/2025 11:14:36

Extrato Lançamentos de 01/06/2025 à 30/06/2025

03/06/2025 03/06/2025 330643 APLICACAO - 948,63 R$ 948,63

03/06/2025 03/06/2025 500125 ARR DH CB 948,63 R$ 0,00

04/06/2025 04/06/2025 334574 APLICACAO - 793,64 R$ 793,64

04/06/2025 04/06/2025 237 CRED TED 793,64 R$ 0,00

11/06/2025 11/06/2025 503494 APLICACAO - 421,44 R$ 421,44

11/06/2025 11/06/2025 500125 ARR DH CB 421,44 R$ 0,00

13/06/2025 13/06/2025 294546 APLICACAO - 252,16 R$ 252,16

13/06/2025 13/06/2025 500125 ARR DH CB 252,16 R$ 0,00

20/06/2025 20/06/2025 817158 RESGATE 63.238,00 R$ 63.238,00

20/06/2025 20/06/2025 201312 TEV MESM T - 63.238,00 R$ 0,00

25/06/2025 25/06/2025 0 MANUT CTA - 69,00 R$ 69,00

25/06/2025 25/06/2025 727220 RESG AUTOM 69,00 R$ 0,00

SAC CAIXA

Pessoas com deficiência auditiva

Ouvidoria

Alô CAIXA



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
COSTA E SILVA, PI  

Código
1989 

Operação
0055 

Emissão
11/07/2025 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23  

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/05/2025 Cota em: 30/06/2025
0,8980  5,1500  9,5135  8,34898900  8,42396200  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

 

Cliente
Nome
PREF MUN SAO JOAO ARRAIAL IPVA  

CPF/CNPJ
01.612.609/0001-84 

Conta Corrente
0006.000000000146-5 

Mês/Ano
06/2025 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  61.330,62C 7.345,869569
Aplicações  2.415,87C 288,821415
Resgates  63.307,00D 7.535,643935
Rendimento Bruto no Mês  394,88C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  834,37C 99,047048
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
03 / 06 APLICACAO 948,63C   113,521753
04 / 06 APLICACAO 793,64C   94,931969
11 / 06 APLICACAO 421,44C   50,299146
13 / 06 APLICACAO 252,16C   30,068546
20 / 06 RESGATE 63.238,00D   7.527,441851
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
25 / 06 RESGATE 69,00D   8,202084
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175
 Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
 Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A - 42.040.639/0001-40
 
 
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br





CNPJ: 01.612.609/0001-84
Agência: 3436 Produto: 006 Conta: 00000015-7 09/07/2025 11:24:27

Extrato Lançamentos de 01/06/2025 à 30/06/2025

26/06/2025 26/06/2025 261633 CRED PIX 4.512,58 R$ 7.673,08

SAC CAIXA

Pessoas com deficiência auditiva

Ouvidoria

Alô CAIXA



:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 2004600023
Conta Referência: 2004/3703/000575590402-9
Nome: PM DE SAO JOAO DO ARRAIAL PAVIME
Período: de: 01/06/2025 até: 30/06/2025

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$) Saldo (R$)
30/05/2025 - SALDO ANTERIOR 7,38C
02/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
03/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
04/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
05/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
06/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
09/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
10/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
11/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
12/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
13/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
16/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
17/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
18/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
20/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
23/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
24/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
25/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
26/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
27/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
30/06/2025 - SALDO TOTAL 7,38C
30/06/2025 - SALDO FINAL 7,38C

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponível e do Saldo Bloqueado.
O Saldo Final é o saldo total do período informado na pesquisa.



:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 2004600023
Conta Referência: 2004/3703/000575590403-7
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO
Período: de: 01/06/2025 até: 30/06/2025

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$) Saldo (R$)
30/05/2025 - SALDO ANTERIOR 21,83C
02/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
03/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
04/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
05/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
06/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
09/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
10/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
11/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
12/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
13/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
16/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
17/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
18/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
20/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
23/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
24/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
25/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
26/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
27/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
30/06/2025 - SALDO TOTAL 21,83C
30/06/2025 - SALDO FINAL 21,83C

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponível e do Saldo Bloqueado.
O Saldo Final é o saldo total do período informado na pesquisa.



CNPJ: 01.612.609/0001-84
Agência: 02004 Produto: 0146 Conta: 000728926149-7 09/07/2025 11:22:31

Extrato Lançamentos de 01/06/2025 à 30/06/2025

06/06/2025 06/06/2025 0 CORRECAO MONETARIA 3,02 R$ 1.728,24

06/06/2025 06/06/2025 0 CREDITO JUROS 8,64 R$ 1.736,88

06/06/2025 06/06/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$ 1.736,88

SAC CAIXA

Pessoas com deficiência auditiva

Ouvidoria

Alô CAIXA



CNPJ: 01.612.609/0001-84
Agência: 02004 Produto: 0146 Conta: 000728926162-4 09/07/2025 11:23:40

Extrato Lançamentos de 01/06/2025 à 30/06/2025

13/06/2025 13/06/2025 0 CORRECAO MONETARIA 1,83 R$ 1.047,26

13/06/2025 13/06/2025 0 CREDITO JUROS 5,24 R$ 1.052,50

13/06/2025 13/06/2025 0 SALDO DIA 0,00 R$ 1.052,50

SAC CAIXA

Pessoas com deficiência auditiva

Ouvidoria

Alô CAIXA



CNPJ: 01.612.609/0001-84
Agência: 3834 Produto: 006 Conta: 00000038-0 09/07/2025 11:19:06

Extrato Lançamentos de 01/06/2025 à 30/06/2025

02/06/2025 02/06/2025 539472 APLICACAO - 3.158,75 R$ 3.158,75

02/06/2025 02/06/2025 10759 CRED PIX 5,00 R$ 3.153,75

02/06/2025 02/06/2025 20728 CRED PIX 5,00 R$ 3.148,75

02/06/2025 02/06/2025 20758 CRED PIX 5,00 R$ 3.143,75

02/06/2025 02/06/2025 20821 CRED PIX 5,00 R$ 3.138,75

02/06/2025 02/06/2025 20838 CRED PIX 5,00 R$ 3.133,75

02/06/2025 02/06/2025 20848 CRED PIX 5,00 R$ 3.128,75

02/06/2025 02/06/2025 20931 CRED PIX 5,00 R$ 3.123,75

02/06/2025 02/06/2025 21525 CRED PIX 5,00 R$ 3.118,75

02/06/2025 02/06/2025 310756 CRED PIX 5,00 R$ 3.113,75

02/06/2025 02/06/2025 310814 CRED PIX 5,00 R$ 3.108,75

02/06/2025 02/06/2025 310815 CRED PIX 5,00 R$ 3.103,75

02/06/2025 02/06/2025 310816 CRED PIX 5,00 R$ 3.098,75

02/06/2025 02/06/2025 310858 CRED PIX 5,00 R$ 3.093,75

02/06/2025 02/06/2025 311232 CRED PIX 5,00 R$ 3.088,75

02/06/2025 02/06/2025 312310 CRED PIX 5,00 R$ 3.083,75

02/06/2025 02/06/2025 20831 DP CX AQUI 1.923,75 R$ 1.160,00

02/06/2025 02/06/2025 21649 DP DIN LOT 625,00 R$ 535,00

02/06/2025 02/06/2025 21652 DP DIN LOT 315,00 R$ 220,00

02/06/2025 02/06/2025 311134 DP DIN LOT 100,00 R$ 120,00

02/06/2025 02/06/2025 311153 DP DIN LOT 120,00 R$ 0,00

03/06/2025 03/06/2025 333284 APLICACAO - 2.915,00 R$ 2.915,00

03/06/2025 03/06/2025 30832 CRED PIX 145,00 R$ 2.770,00



�����������	�
���� ��������
���
���� ��
�
���� �������
� ��������� ���������

03/06/2025 03/06/2025 31024 CRED PIX 125,00 R$ 2.645,00

03/06/2025 03/06/2025 31226 CRED PIX 20,00 R$ 2.625,00

03/06/2025 03/06/2025 31433 CRED PIX 85,00 R$ 2.540,00

03/06/2025 03/06/2025 30818 DP CX AQUI 1.800,00 R$ 740,00

03/06/2025 03/06/2025 31646 DP DIN LOT 300,00 R$ 440,00

03/06/2025 03/06/2025 31704 DP DIN LOT 440,00 R$ 0,00

04/06/2025 04/06/2025 337217 APLICACAO - 3.326,50 R$ 3.326,50

04/06/2025 04/06/2025 40907 CRED PIX 20,00 R$ 3.306,50

04/06/2025 04/06/2025 41344 CRED PIX 15,00 R$ 3.291,50

04/06/2025 04/06/2025 41502 CRED PIX 80,00 R$ 3.211,50

04/06/2025 04/06/2025 41518 CRED PIX 170,00 R$ 3.041,50

04/06/2025 04/06/2025 41626 CRED PIX 15,00 R$ 3.026,50

04/06/2025 04/06/2025 41740 CRED PIX 5,00 R$ 3.021,50

04/06/2025 04/06/2025 41844 CRED PIX 55,00 R$ 2.966,50

04/06/2025 04/06/2025 40942 DP CX AQUI 1.396,50 R$ 1.570,00

04/06/2025 04/06/2025 41656 DP DIN LOT 835,00 R$ 735,00

04/06/2025 04/06/2025 41659 DP DIN LOT 790,00 R$ 55,00

04/06/2025 04/06/2025 990001 APL AUTOM - 55,00 R$ 0,00

05/06/2025 05/06/2025 220095 APLICACAO - 2.291,00 R$ 2.291,00

05/06/2025 05/06/2025 50948 CRED PIX 40,00 R$ 2.251,00

05/06/2025 05/06/2025 51022 CRED PIX 5,00 R$ 2.246,00

05/06/2025 05/06/2025 51551 CRED PIX 5,00 R$ 2.241,00

05/06/2025 05/06/2025 51638 CRED PIX 150,00 R$ 2.091,00

05/06/2025 05/06/2025 51647 CRED PIX 150,00 R$ 1.941,00

05/06/2025 05/06/2025 51657 CRED PIX 5,00 R$ 1.936,00

05/06/2025 05/06/2025 51700 CRED PIX 5,00 R$ 1.931,00

05/06/2025 05/06/2025 51759 CRED PIX 5,00 R$ 1.926,00

05/06/2025 05/06/2025 51816 CRED PIX 5,00 R$ 1.921,00

05/06/2025 05/06/2025 52021 CRED PIX 5,00 R$ 1.916,00
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05/06/2025 05/06/2025 50811 DP CX AQUI 551,00 R$ 1.365,00

05/06/2025 05/06/2025 51703 DP DIN LOT 395,00 R$ 970,00

05/06/2025 05/06/2025 51720 DP DIN LOT 975,00 R$ 5,00

05/06/2025 05/06/2025 990001 APL AUTOM - 5,00 R$ 0,00

06/06/2025 06/06/2025 562652 APLICACAO - 325,00 R$ 325,00

06/06/2025 06/06/2025 60746 CRED PIX 15,00 R$ 310,00

06/06/2025 06/06/2025 60846 CRED PIX 5,00 R$ 305,00

06/06/2025 06/06/2025 60849 CRED PIX 5,00 R$ 300,00

06/06/2025 06/06/2025 60957 CRED PIX 5,00 R$ 295,00

06/06/2025 06/06/2025 61109 CRED PIX 5,00 R$ 290,00

06/06/2025 06/06/2025 61302 CRED PIX 5,00 R$ 285,00

06/06/2025 06/06/2025 61812 CRED PIX 70,00 R$ 215,00

06/06/2025 06/06/2025 61645 DP DIN LOT 215,00 R$ 0,00

09/06/2025 09/06/2025 535789 APLICACAO - 3.115,00 R$ 3.115,00

09/06/2025 09/06/2025 70746 CRED PIX 5,00 R$ 3.110,00

09/06/2025 09/06/2025 71140 CRED PIX 5,00 R$ 3.105,00

09/06/2025 09/06/2025 71258 CRED PIX 5,00 R$ 3.100,00

09/06/2025 09/06/2025 71411 CRED PIX 5,00 R$ 3.095,00

09/06/2025 09/06/2025 71820 CRED PIX 5,00 R$ 3.090,00

09/06/2025 09/06/2025 81021 CRED PIX 5,00 R$ 3.085,00

09/06/2025 09/06/2025 81022 CRED PIX 5,00 R$ 3.080,00

09/06/2025 09/06/2025 81103 CRED PIX 5,00 R$ 3.075,00

09/06/2025 09/06/2025 81450 CRED PIX 5,00 R$ 3.070,00

09/06/2025 09/06/2025 91038 CRED PIX 5,00 R$ 3.065,00

09/06/2025 09/06/2025 91058 CRED PIX 50,00 R$ 3.015,00

09/06/2025 09/06/2025 91059 CRED PIX 5,00 R$ 3.010,00

09/06/2025 09/06/2025 91109 CRED PIX 340,00 R$ 2.670,00

09/06/2025 09/06/2025 91137 CRED PIX 5,00 R$ 2.665,00

09/06/2025 09/06/2025 91141 CRED PIX 5,00 R$ 2.660,00
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09/06/2025 09/06/2025 91200 CRED PIX 5,00 R$ 2.655,00

09/06/2025 09/06/2025 91630 CRED PIX 5,00 R$ 2.650,00

09/06/2025 09/06/2025 91750 CRED PIX 500,00 R$ 2.150,00

09/06/2025 09/06/2025 92129 CRED PIX 5,00 R$ 2.145,00

09/06/2025 09/06/2025 92255 CRED PIX 80,00 R$ 2.065,00

09/06/2025 09/06/2025 71132 DP DIN LOT 305,00 R$ 1.760,00

09/06/2025 09/06/2025 71132 DP DIN LOT 850,00 R$ 910,00

09/06/2025 09/06/2025 71150 DP DIN LOT 110,00 R$ 800,00

09/06/2025 09/06/2025 90939 DP DIN LOT 35,00 R$ 765,00

09/06/2025 09/06/2025 91715 DP DIN LOT 575,00 R$ 190,00

09/06/2025 09/06/2025 91737 DP DIN LOT 275,00 R$ 85,00

09/06/2025 09/06/2025 990001 APL AUTOM - 85,00 R$ 0,00

10/06/2025 10/06/2025 588253 APLICACAO - 115,00 R$ 115,00

10/06/2025 10/06/2025 101046 CRED PIX 5,00 R$ 110,00

10/06/2025 10/06/2025 101242 CRED PIX 5,00 R$ 105,00

10/06/2025 10/06/2025 101243 CRED PIX 5,00 R$ 100,00

10/06/2025 10/06/2025 101812 CRED PIX 5,00 R$ 95,00

10/06/2025 10/06/2025 101839 CRED PIX 5,00 R$ 90,00

10/06/2025 10/06/2025 101726 DP DIN LOT 495,00 R$ 405,00

10/06/2025 10/06/2025 101729 DP DIN LOT 100,00 R$ 505,00

10/06/2025 10/06/2025 101215 ENVIO TEV - 500,00 R$ 5,00

10/06/2025 10/06/2025 990001 APL AUTOM - 5,00 R$ 0,00

11/06/2025 11/06/2025 506261 APLICACAO - 555,00 R$ 555,00

11/06/2025 11/06/2025 110817 CRED PIX 25,00 R$ 530,00

11/06/2025 11/06/2025 111747 CRED PIX 5,00 R$ 525,00

11/06/2025 11/06/2025 111853 CRED PIX 5,00 R$ 520,00

11/06/2025 11/06/2025 112020 CRED PIX 5,00 R$ 515,00

11/06/2025 11/06/2025 111716 DP DIN LOT 195,00 R$ 320,00

11/06/2025 11/06/2025 111736 DP DIN LOT 330,00 R$ 10,00
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11/06/2025 11/06/2025 990001 APL AUTOM - 10,00 R$ 0,00

12/06/2025 12/06/2025 315675 APLICACAO - 2.965,00 R$ 2.965,00

12/06/2025 12/06/2025 120904 CRED PIX 5,00 R$ 2.960,00

12/06/2025 12/06/2025 120915 CRED PIX 5,00 R$ 2.955,00

12/06/2025 12/06/2025 121000 CRED PIX 5,00 R$ 2.950,00

12/06/2025 12/06/2025 121333 CRED PIX 5,00 R$ 2.945,00

12/06/2025 12/06/2025 121409 CRED PIX 5,00 R$ 2.940,00

12/06/2025 12/06/2025 122151 CRED PIX 15,00 R$ 2.925,00

12/06/2025 12/06/2025 122154 CRED PIX 15,00 R$ 2.910,00

12/06/2025 12/06/2025 120940 DP CX AQUI 1.995,00 R$ 915,00

12/06/2025 12/06/2025 120816 DP DIN LOT 35,00 R$ 880,00

12/06/2025 12/06/2025 121701 DP DIN LOT 545,00 R$ 335,00

12/06/2025 12/06/2025 121738 DP DIN LOT 365,00 R$ 30,00

12/06/2025 12/06/2025 990001 APL AUTOM - 30,00 R$ 0,00

13/06/2025 13/06/2025 297116 APLICACAO - 900,00 R$ 900,00

13/06/2025 13/06/2025 130801 CRED PIX 5,00 R$ 895,00

13/06/2025 13/06/2025 130840 CRED PIX 5,00 R$ 890,00

13/06/2025 13/06/2025 130905 CRED PIX 5,00 R$ 885,00

13/06/2025 13/06/2025 131054 CRED PIX 5,00 R$ 880,00

13/06/2025 13/06/2025 131405 CRED PIX 5,00 R$ 875,00

13/06/2025 13/06/2025 131638 CRED PIX 50,00 R$ 825,00

13/06/2025 13/06/2025 131736 CRED PIX 210,00 R$ 615,00

13/06/2025 13/06/2025 131750 CRED PIX 5,00 R$ 610,00

13/06/2025 13/06/2025 131658 DP DIN LOT 265,00 R$ 345,00

13/06/2025 13/06/2025 131737 DP DIN LOT 345,00 R$ 0,00

16/06/2025 16/06/2025 332552 APLICACAO - 700,00 R$ 700,00

16/06/2025 16/06/2025 140805 CRED PIX 5,00 R$ 695,00

16/06/2025 16/06/2025 141056 CRED PIX 5,00 R$ 690,00

16/06/2025 16/06/2025 152038 CRED PIX 5,00 R$ 685,00
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16/06/2025 16/06/2025 160933 CRED PIX 65,00 R$ 620,00

16/06/2025 16/06/2025 161225 CRED PIX 5,00 R$ 615,00

16/06/2025 16/06/2025 161239 CRED PIX 5,00 R$ 610,00

16/06/2025 16/06/2025 161240 CRED PIX 5,00 R$ 605,00

16/06/2025 16/06/2025 161250 CRED PIX 5,00 R$ 600,00

16/06/2025 16/06/2025 161300 CRED PIX 5,00 R$ 595,00

16/06/2025 16/06/2025 161751 CRED PIX 5,00 R$ 590,00

16/06/2025 16/06/2025 141212 DP DIN LOT 15,00 R$ 575,00

16/06/2025 16/06/2025 141214 DP DIN LOT 100,00 R$ 475,00

16/06/2025 16/06/2025 161707 DP DIN LOT 320,00 R$ 155,00

16/06/2025 16/06/2025 161711 DP DIN LOT 155,00 R$ 0,00

17/06/2025 17/06/2025 311264 APLICACAO - 1.175,75 R$ 1.175,75

17/06/2025 17/06/2025 170810 CRED PIX 185,00 R$ 990,75

17/06/2025 17/06/2025 171009 CRED PIX 5,00 R$ 985,75

17/06/2025 17/06/2025 171140 CRED PIX 5,00 R$ 980,75

17/06/2025 17/06/2025 171155 CRED PIX 5,00 R$ 975,75

17/06/2025 17/06/2025 171707 CRED PIX 105,00 R$ 870,75

17/06/2025 17/06/2025 171131 DP CX AQUI 460,75 R$ 410,00

17/06/2025 17/06/2025 171724 DP DIN LOT 95,00 R$ 315,00

17/06/2025 17/06/2025 171726 DP DIN LOT 315,00 R$ 0,00

18/06/2025 18/06/2025 282809 APLICACAO - 265,00 R$ 265,00

18/06/2025 18/06/2025 181045 CRED PIX 5,00 R$ 260,00

18/06/2025 18/06/2025 181159 CRED PIX 5,00 R$ 255,00

18/06/2025 18/06/2025 181201 CRED PIX 5,00 R$ 250,00

18/06/2025 18/06/2025 181526 CRED PIX 50,00 R$ 200,00

18/06/2025 18/06/2025 181722 DP DIN LOT 80,00 R$ 120,00

18/06/2025 18/06/2025 181726 DP DIN LOT 120,00 R$ 0,00

20/06/2025 20/06/2025 819347 APLICACAO - 62.958,00 R$ 62.958,00

20/06/2025 20/06/2025 201312 CRED TEV 63.238,00 R$ 280,00
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20/06/2025 20/06/2025 191623 CRED PIX 5,00 R$ 285,00

20/06/2025 20/06/2025 201021 CRED PIX 5,00 R$ 290,00

20/06/2025 20/06/2025 201324 CRED PIX 5,00 R$ 295,00

20/06/2025 20/06/2025 191149 DP DIN LOT 40,00 R$ 335,00

20/06/2025 20/06/2025 191200 DP DIN LOT 70,00 R$ 405,00

20/06/2025 20/06/2025 201633 DP DIN LOT 60,00 R$ 465,00

20/06/2025 20/06/2025 201657 DP DIN LOT 20,00 R$ 485,00

20/06/2025 20/06/2025 201734 ENVIO TEV - 485,00 R$ 0,00

23/06/2025 23/06/2025 800084 APLICACAO - 515,00 R$ 515,00

23/06/2025 23/06/2025 211005 CRED PIX 5,00 R$ 510,00

23/06/2025 23/06/2025 211010 CRED PIX 5,00 R$ 505,00

23/06/2025 23/06/2025 211720 CRED PIX 5,00 R$ 500,00

23/06/2025 23/06/2025 211720 CRED PIX 5,00 R$ 495,00

23/06/2025 23/06/2025 211721 CRED PIX 5,00 R$ 490,00

23/06/2025 23/06/2025 230857 CRED PIX 5,00 R$ 485,00

23/06/2025 23/06/2025 230908 CRED PIX 5,00 R$ 480,00

23/06/2025 23/06/2025 230919 CRED PIX 5,00 R$ 475,00

23/06/2025 23/06/2025 231028 CRED PIX 5,00 R$ 470,00

23/06/2025 23/06/2025 231148 CRED PIX 45,00 R$ 425,00

23/06/2025 23/06/2025 211204 DP DIN LOT 185,00 R$ 240,00

23/06/2025 23/06/2025 231737 DP DIN LOT 85,00 R$ 155,00

23/06/2025 23/06/2025 231740 DP DIN LOT 155,00 R$ 0,00

24/06/2025 24/06/2025 764133 APLICACAO - 135,00 R$ 135,00

24/06/2025 24/06/2025 240837 CRED PIX 5,00 R$ 130,00

24/06/2025 24/06/2025 240917 CRED PIX 5,00 R$ 125,00

24/06/2025 24/06/2025 241130 DP DIN LOT 90,00 R$ 35,00

24/06/2025 24/06/2025 241152 DP DIN LOT 35,00 R$ 0,00

25/06/2025 25/06/2025 260483 APLICACAO - 405,00 R$ 405,00

25/06/2025 25/06/2025 250717 CRED PIX 5,00 R$ 400,00
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25/06/2025 25/06/2025 250927 CRED PIX 5,00 R$ 395,00

25/06/2025 25/06/2025 250940 CRED PIX 80,00 R$ 315,00

25/06/2025 25/06/2025 251202 CRED PIX 5,00 R$ 310,00

25/06/2025 25/06/2025 251509 CRED PIX 5,00 R$ 305,00

25/06/2025 25/06/2025 251717 DP DIN LOT 160,00 R$ 145,00

25/06/2025 25/06/2025 251737 DP DIN LOT 145,00 R$ 0,00

25/06/2025 25/06/2025 0 MANUT CTA - 69,00 R$ 69,00

25/06/2025 25/06/2025 727220 RESG AUTOM 69,00 R$ 0,00

26/06/2025 26/06/2025 479207 APLICACAO - 715,00 R$ 715,00

26/06/2025 26/06/2025 261527 CRED PIX 5,00 R$ 710,00

26/06/2025 26/06/2025 261552 CRED PIX 15,00 R$ 695,00

26/06/2025 26/06/2025 261654 DP DIN LOT 580,00 R$ 115,00

26/06/2025 26/06/2025 261708 DP DIN LOT 105,00 R$ 10,00

26/06/2025 26/06/2025 261713 DP DIN LOT 10,00 R$ 0,00

27/06/2025 27/06/2025 844992 APLICACAO - 735,00 R$ 735,00

27/06/2025 27/06/2025 270815 CRED PIX 5,00 R$ 730,00

27/06/2025 27/06/2025 270823 CRED PIX 5,00 R$ 725,00

27/06/2025 27/06/2025 271041 CRED PIX 50,00 R$ 675,00

27/06/2025 27/06/2025 271233 CRED PIX 5,00 R$ 670,00

27/06/2025 27/06/2025 271243 CRED PIX 5,00 R$ 665,00

27/06/2025 27/06/2025 271456 CRED PIX 5,00 R$ 660,00

27/06/2025 27/06/2025 271510 CRED PIX 5,00 R$ 655,00

27/06/2025 27/06/2025 271522 CRED PIX 5,00 R$ 650,00

27/06/2025 27/06/2025 271536 CRED PIX 5,00 R$ 645,00

27/06/2025 27/06/2025 271606 CRED PIX 5,00 R$ 640,00

27/06/2025 27/06/2025 271610 CRED PIX 5,00 R$ 635,00

27/06/2025 27/06/2025 271618 CRED PIX 5,00 R$ 630,00

27/06/2025 27/06/2025 271707 CRED PIX 5,00 R$ 625,00

27/06/2025 27/06/2025 270842 DP DIN LOT 35,00 R$ 590,00



�����������	�
���� ��������
���
���� ��
�
���� �������
� ��������� ���������

27/06/2025 27/06/2025 271741 DP DIN LOT 150,00 R$ 440,00

27/06/2025 27/06/2025 271742 DP DIN LOT 440,00 R$ 0,00

30/06/2025 30/06/2025 279343 RESGATE 24.796,56 R$ 24.796,56

30/06/2025 30/06/2025 301255 CRED TEV 406,83 R$ 25.203,39

30/06/2025 30/06/2025 301255 CRED TEV 3.278,61 R$ 28.482,00

30/06/2025 30/06/2025 280642 CRED PIX 5,00 R$ 28.487,00

30/06/2025 30/06/2025 280727 CRED PIX 5,00 R$ 28.492,00

30/06/2025 30/06/2025 280728 CRED PIX 5,00 R$ 28.497,00

30/06/2025 30/06/2025 280729 CRED PIX 5,00 R$ 28.502,00

30/06/2025 30/06/2025 280729 CRED PIX 5,00 R$ 28.507,00

30/06/2025 30/06/2025 280809 CRED PIX 20,00 R$ 28.527,00

30/06/2025 30/06/2025 280812 CRED PIX 5,00 R$ 28.532,00

30/06/2025 30/06/2025 280839 CRED PIX 5,00 R$ 28.537,00

30/06/2025 30/06/2025 280844 CRED PIX 5,00 R$ 28.542,00

30/06/2025 30/06/2025 280918 CRED PIX 5,00 R$ 28.547,00

30/06/2025 30/06/2025 280920 CRED PIX 5,00 R$ 28.552,00

30/06/2025 30/06/2025 280945 CRED PIX 5,00 R$ 28.557,00

30/06/2025 30/06/2025 280953 CRED PIX 5,00 R$ 28.562,00

30/06/2025 30/06/2025 281946 CRED PIX 5,00 R$ 28.567,00

30/06/2025 30/06/2025 282043 CRED PIX 5,00 R$ 28.572,00

30/06/2025 30/06/2025 282045 CRED PIX 10,00 R$ 28.582,00

30/06/2025 30/06/2025 300833 CRED PIX 5,00 R$ 28.587,00

30/06/2025 30/06/2025 300847 CRED PIX 5,00 R$ 28.592,00

30/06/2025 30/06/2025 300856 CRED PIX 5,00 R$ 28.597,00

30/06/2025 30/06/2025 300928 CRED PIX 5,00 R$ 28.602,00

30/06/2025 30/06/2025 300948 CRED PIX 125,00 R$ 28.727,00

30/06/2025 30/06/2025 301107 CRED PIX 5,00 R$ 28.732,00

30/06/2025 30/06/2025 301120 CRED PIX 5,00 R$ 28.737,00

30/06/2025 30/06/2025 301123 CRED PIX 5,00 R$ 28.742,00
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30/06/2025 30/06/2025 301124 CRED PIX 5,00 R$ 28.747,00

30/06/2025 30/06/2025 301158 CRED PIX 10,00 R$ 28.757,00

30/06/2025 30/06/2025 301203 CRED PIX 5,00 R$ 28.762,00

30/06/2025 30/06/2025 301224 CRED PIX 5,00 R$ 28.767,00

30/06/2025 30/06/2025 301410 CRED PIX 5,00 R$ 28.772,00

30/06/2025 30/06/2025 301546 CRED PIX 5,00 R$ 28.777,00

30/06/2025 30/06/2025 301619 CRED PIX 20,00 R$ 28.797,00

30/06/2025 30/06/2025 301650 CRED PIX 5,00 R$ 28.802,00

30/06/2025 30/06/2025 301708 CRED PIX 5,00 R$ 28.807,00

30/06/2025 30/06/2025 301725 CRED PIX 5,00 R$ 28.812,00

30/06/2025 30/06/2025 301743 CRED PIX 5,00 R$ 28.817,00

30/06/2025 30/06/2025 301754 CRED PIX 215,00 R$ 29.032,00

30/06/2025 30/06/2025 281212 DP DIN LOT 200,00 R$ 29.232,00

30/06/2025 30/06/2025 281214 DP DIN LOT 160,00 R$ 29.392,00

30/06/2025 30/06/2025 301725 DP DIN LOT 240,00 R$ 29.632,00

30/06/2025 30/06/2025 301737 DP DIN LOT 380,00 R$ 30.012,00

30/06/2025 30/06/2025 101473 ENVIO TED - 30.000,00 R$ 12,00

30/06/2025 30/06/2025 101473 DOC/TED INTERNET - 12,00 R$ 0,00

SAC CAIXA
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Pessoas com deficiência auditiva
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Ouvidoria
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Alô CAIXA
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
ESPERANTINA, PI  

Código
3834 

Operação
0055 

Emissão
09/07/2025 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23  

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/05/2025 Cota em: 30/06/2025
0,8980  5,1500  9,5135  8,34898900  8,42396200  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

 

Cliente
Nome
MUNICIPIO DE SAO JOAO DO ARRAIAL  

CPF/CNPJ
01.612.609/0001-84 

Conta Corrente
0006.000000000038-0 

Mês/Ano
06/2025 

Folha
01/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  102.528,01C 12.280,292431
Aplicações  87.460,00C 10.420,385217
Resgates  24.865,56D 2.951,775602
Rendimento Bruto no Mês  1.241,56C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  166.364,01C 19.748,902046
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
02 / 06 APLICACAO 3.158,75C   378,170451
03 / 06 APLICACAO 2.915,00C   348,835595
04 / 06 APLICACAO 3.326,50C   397,902319
04 / 06 APLICACAO 55,00C   6,578874
05 / 06 APLICACAO 2.291,00C   273,917702
05 / 06 APLICACAO 5,00C   0,597812
06 / 06 APLICACAO 325,00C   38,841049
09 / 06 APLICACAO 3.115,00C   372,109491
09 / 06 APLICACAO 85,00C   10,153870
10 / 06 APLICACAO 115,00C   13,731458
10 / 06 APLICACAO 5,00C   0,597019
11 / 06 APLICACAO 555,00C   66,239622
11 / 06 APLICACAO 10,00C   1,193506
12 / 06 APLICACAO 2.965,00C   353,716173
12 / 06 APLICACAO 30,00C   3,578915
13 / 06 APLICACAO 900,00C   107,319525
16 / 06 APLICACAO 700,00C   83,434597
17 / 06 APLICACAO 1.175,75C   140,077781
18 / 06 APLICACAO 265,00C   31,558010
20 / 06 APLICACAO 62.958,00C   7.494,111412
23 / 06 APLICACAO 515,00C   61,274888
24 / 06 APLICACAO 135,00C   16,055086
25 / 06 APLICACAO 405,00C   48,143377

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
ESPERANTINA, PI  

Código
3834 

Operação
0055 

Emissão
09/07/2025 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23  

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/05/2025 Cota em: 30/06/2025
0,8980  5,1500  9,5135  8,34898900  8,42396200  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

 

Cliente
Nome
MUNICIPIO DE SAO JOAO DO ARRAIAL  

CPF/CNPJ
01.612.609/0001-84 

Conta Corrente
0006.000000000038-0 

Mês/Ano
06/2025 

Folha
02/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  102.528,01C 12.280,292431
Aplicações  87.460,00C 10.420,385217
Resgates  24.865,56D 2.951,775602
Rendimento Bruto no Mês  1.241,56C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  166.364,01C 19.748,902046
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
25 / 06 RESGATE 69,00D   8,202196
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
26 / 06 APLICACAO 715,00C   84,955144
27 / 06 APLICACAO 735,00C   87,291529
30 / 06 RESGATE 24.796,56D   2.943,573406
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175
 Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
 Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A - 42.040.639/0001-40
 
 
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br





:: Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato: GOVCONTA CAIXA
GovConta CAIXA: 2004600023
Conta Referência: 3436/006/00647011-2
Nome: P M SAO JOAO DO ARRAIAL
Período: de: 01/06/2025 até: 30/06/2025

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$) Saldo (R$)
30/05/2025 - SALDO ANTERIOR 0,02C
02/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
03/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
04/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
05/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
06/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
09/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
10/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
11/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
12/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
13/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
16/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
17/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
18/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
20/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
23/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
24/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
25/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
26/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
27/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
30/06/2025 - SALDO TOTAL 0,02C
30/06/2025 - SALDO FINAL 0,02C

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponível e do Saldo Bloqueado.
O Saldo Final é o saldo total do período informado na pesquisa.
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Navegue pela CAIXA

SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIÁRIO D/C | INVESTIMENTOS

TRANSFERÊNCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVIÇOS EM LOTE | UTILITÁRIOS

PM DE SAO JOAO ARRAI - 2004600023 Saiba Mais Novo Acesso Sair

Investimentos

:: Informativo Mensal
Agência Tipo Conta ou Selecione da Lista

Conta Vinculada: / / 3436/006/00647011-2

Tipo Produto: Fundos Renda Fixa

Produtos: 0055 - PRATICO

Conta Referência: 3436/006/00647011-2
Produto Referencia: 0055 - PRATICO
Nome: P M SAO JOAO DO ARRAIAL

Período: mês: Junho ano: 2025

Total Aplicação Período:
Total Resgates Período:
Rendimento Bruto:
(-) Imposto de Renda:
(-) IOF:
Rendimento Líquido

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Quantidade de Cotas Valor (R$)

NAO HA INFORMACAO P/ O FUNDO E PERIODO SOLICITADO

Sua Segurança

Alô CAIXA
4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

0800 104 0 104 (Demais Regiões)

SAC
0800 726 0101

Ouvidoria
0800 725 7474


